
 

2015 106 

 

1 

 

 

 

 
Besluit van Gedeputeerde Staten van 1 september 2015, nr. 585532-662486, tot wijziging 
van de indieningsdatum voor diverse aanvragen in het beheerjaar 2015 op grond van de 
Uitvoeringsregeling subsidie natuur- en landschapsbeheer Noord-Holland (SVNL) 
 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 
Gelet op artikel 2 van Uitvoeringsverordening (EU) nr. 2015/747; 
 
Gelet op artikel I van de Regeling van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 11 juni 
2015 tot wijziging van de Regeling landbouwtelling en gecombineerde opgave 2015 en de 
Uitvoeringsregeling rechtstreekse betalingen Gemeenschappelijk Landbouwbeleid; 
 

 

Besluiten:  

 
Artikel I 
Voor het beheerjaar 2015 tot 15 juni 2015 uitstel te verlenen van de verplichting als bedoeld in 
de artikelen 4.1.1.6, tweede lid, 4.2.4, eerste lid, 5.1.3.3, tweede lid, 7.3, vierde lid, en 7.3a, 
derde lid, van de SVNL.  
 
ARTIKEL II 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit indieningstermijn 2015. 
 
ARTIKEL III 
Dit besluit wordt geplaatst in het Provinciaal Blad en treedt in werking met ingang van de eerste 

dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin het wordt geplaatst, met dien 

verstande dat artikel I terugwerkt tot 1 april 2015. 

 

 

 

Haarlem, 1 september 2015. 
 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 

 

 

Uitgegeven op 4 september 2015 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 


